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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 12 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
28.12.2024. - 11:55 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:57.58 LEKIĆ, Jovan 22ABL Zagreb (CRO) 7.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 1:57.58 LEKIĆ, Jovan 22ABL Zagreb (CRO) 7.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 2:01.61 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 2:13.46 TADIĆ, Đorđe 22ABL Sarajevo 18.12.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:25.43 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Varaždin (CRO) 4.12.2011.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:11.28 539 29.05 33.27 34.92 34.04
2. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 2:14.17 505 28.78 33.91 35.40 36.08
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:16.54 479 31.17 1:10.43
4. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 2:33.56 336 34.55 39.89 40.89 38.23
5. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:35.46 324 32.83 39.92 41.70 41.01
6. KALTENBERGER, Emil 10 SC Hakoah Wien 2:35.70 323 34.60 40.49 41.47 39.14
7. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 2:51.05 243 34.69 43.34 46.94 46.08
8. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 2:53.24 234 36.19 44.76 45.60 46.69
9. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:53.46 233 33.22 43.48 49.86 46.90

10. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:58.34 215 37.65 46.28 47.29 47.12
11. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 3:01.32 204 37.83 48.67 50.38 44.44
12. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:06.89 186 38.21 44.22 49.90 54.56
13. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:15.11 164 39.61 51.26 52.92 51.32
14. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 3:26.43 138 45.11 51.94 55.74 53.64
15. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 3:36.23 120 45.35 58.00 58.32 54.56

DSQ GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 3:22.61 40.57 53.66 56.24 52.14

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 2:14.17 505 28.78 33.91 35.40 36.08
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 2:16.54 479 31.17 1:10.43
3. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 2:33.56 336 34.55 39.89 40.89 38.23

Kadeti (2010-2011. godište)

1. KHASSENOV, D. 11 SC Hakoah Wien 2:35.46 324 32.83 39.92 41.70 41.01
2. KALTENBERGER, Emil 10 SC Hakoah Wien 2:35.70 323 34.60 40.49 41.47 39.14
3. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 2:51.05 243 34.69 43.34 46.94 46.08
4. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 2:53.24 234 36.19 44.76 45.60 46.69
5. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:53.46 233 33.22 43.48 49.86 46.90
6. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 3:06.89 186 38.21 44.22 49.90 54.56
7. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:15.11 164 39.61 51.26 52.92 51.32

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:58.34 215 37.65 46.28 47.29 47.12
2. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 3:01.32 204 37.83 48.67 50.38 44.44
3. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 3:26.43 138 45.11 51.94 55.74 53.64
4. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 3:36.23 120 45.35 58.00 58.32 54.56

DSQ GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 3:22.61 40.57 53.66 56.24 52.14
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